DIÁRIO OFICIAL PREFEITURA  DE SUMARÉ 1sexta-feira, 00 de janeiro de 2017

sexta-feira, 29 de junho de 2018 - Ano 08 - nº 438-A

CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ
ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO DO
RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2018

O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação vigente, torna público a Homologação do Resultado Final das Provas Objetivas para os
cargos 101 – COPEIRA, 201 – ALMOXARIFE, 202 – TÉCNICO DE INFORMÁTICA, 203 – TÉCNICO DE
RECURSOS HUMANOS, 204 – TÉCNICO LEGISLATIVO, 301 – COMPRADOR, 302 – CONTADOR, 303 –
CONTROLE INTERNO, 304 – COORDENADOR ACADÊMICO E PEDAGÓGICO e 305 – RELAÇÕES PÚBLICAS,
referentes ao Concurso Público – Edital nº 01/2018, conforme Listagens de Resultado Final publicadas em 27
de junho de 2018, por meio dos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br), da CÂMARA MUNICIPAL
DE SUMARÉ/SP (www.camarasumare.sp.gov.br) e do Diário Oficial Eletrônico do Município de Sumaré.

FAZ SABER que verificada a conclusão dos trabalhos de realização do Concursos Público, e ainda certificado de
que decorridos os prazos legais, não existem recursos pendentes para os cargos acima referidos.

Fica também homologado o Resultado Final para as vagas reservadas às Pessoas Com Deficiência e Negros.

Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue desconhecimento, publica a presente HOMOLOGAÇÃO

Sumaré/SP, 29 de junho de 2018.

JOEL CARDOSO DA LUZ

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ/SP

Expediente
Diário Oficial de Sumaré é uma publicação da Prefeitura Municipal de
Sumaré, conforme Lei nº 5.952 de 29 de Junho de 2017, produzido
pela Secretaria Municipal de Comunicação Social.
Paço Municipal – Rua Dom Barreto, 1.303 – Centro - CEP: 13170-900 – Telefone: (19) 3399-5100
Prefeito Municipal: Luiz Dalben – Vice Prefeito: Henrique Stein Sciascio - Secretário de Comunicação: Pedro
Maciel Neto - Superintendente de Comunicação: Wander Pessoa - Gerente de Jornalismo: Pâmela Paduan
- Redação: Mirian Cruz, Caroline Garbelini Dias, Danilo de Oliveira Pessoa, Chefe de Gabinete:  Jefferson Lobo -
Administrativo: Anderson Silva Site: www.sumare.sp.gov.br - E-mail: comunicacao@sumare.sp.gov.br